

ОГРН 1035006471818
ГРН 9195 0974 03433
Прошито, пронумеровано, скреплено печатью
на _____ листах
«17» Сентября 2019 года
Оригинал документа хранится в регистрирующем органе
Заместитель начальника
инспекции
Подпись _____
М.П. _____

Утверждены
приказом Комитета физической
культуры и спорта Администрации
Одинцовского городского округа
Московской области
от 30.08.19 № 220

Изменения в Устав
Муниципального бюджетного учреждения спорта Одинцовской спортивной
школы Олимпийского резерва по фехтованию
ОГРН 1035006471818

1. В пункте 1.2. раздела 1 «Общие положения» слова: «Одинцовский муниципальный район» заменить словами: «Одинцовский городской округ», слова: «Одинцовского муниципального района Московской области (далее – район)» заменить словами: «Одинцовского городского округа Московской области (далее – округ)».

2. Пункт 1.5. раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции: «1.5. Учредителем Учреждения является муниципальное образование «Одинцовский городской округ Московской области».

3. Пункт 1.6. раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции: «1.6. Функции и полномочия Учредителя от имени Одинцовского городского округа Московской области осуществляет Администрация Одинцовского городского округа Московской области (далее – Учредитель, Администрация), действующая на основании законодательства Российской Федерации, Московской области и нормативных правовых актов органов местного самоуправления Одинцовского городского округа Московской области».

4. Пункт 1.7. раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции: «1.7. Учреждение подведомственно Комитету физической культуры и спорта Администрации Одинцовского городского округа Московской области (далее – Комитет) - отраслевому органу Администрации, осуществляющему отдельные функции и полномочия Учредителя на основании нормативных правовых актов Администрации».

5. В пункте 2.1. раздела 2 «Цели и предмет деятельности учреждения» слова: «Одинцовский муниципальный район Московской области» заменить словами: «Одинцовский городской округ Московской области»; слова: «Одинцовского муниципального района Московской области» заменить словами: «Одинцовского городского округа Московской области».

6. В абзаце первом пункта 3.1. раздела 3 «Правовое положение учреждения» слова: «органов местного самоуправления района» заменить словами: «органов местного самоуправления округа».

7. В абзаце втором пункта 3.1. раздела 3 «Правовое положение учреждения» слова: «органов местного самоуправления района» заменить словами: «органов местного самоуправления округа».

самоуправления района» заменить словами: «органов местного самоуправления округа».

22. В абзаце десятом пункта 4.6. раздела 4 «Организация деятельности и управления учреждением» слова: «органов местного самоуправления района» заменить словами: «органов местного самоуправления округа».

23. В абзаце одиннадцатом пункта 4.6. раздела 4 «Организация деятельности и управления учреждением» слова: «органов местного самоуправления района» заменить словами: «органов местного самоуправления округа».

24. В абзаце девятом пункта 4.7. раздела 4 «Организация деятельности и управления учреждением» слова: «органов местного самоуправления района» заменить словами: «органов местного самоуправления округа».

25. В абзаце одиннадцатом пункта 4.7. раздела 4 «Организация деятельности и управления учреждением» слова: «органов местного самоуправления района» заменить словами: «органов местного самоуправления округа».

26. В пункте 4.9. раздела 4 «Организация деятельности и управления учреждением» слова: «органов местного самоуправления района» заменить словами: «органов местного самоуправления округа».

27. В пункте 5.1. раздела 5 «Филиалы и представительства учреждения» слова: «органов местного самоуправления района» заменить словами: «органов местного самоуправления округа».

28. В пункте 5.2. раздела 5 «Филиалы и представительства учреждения» слова: «органов местного самоуправления района» заменить словами: «органов местного самоуправления округа».

29. В пункте 6.4. раздела 6 «Имущество и финансовое обеспечение Учреждения» слова: «Одинцовский муниципальный район» заменить словами: «Одинцовский городской округ».

30. В пункте 6.9. раздела 6 «Имущество и финансовое обеспечение Учреждения» слова: «Одинцовского муниципального района» заменить словами: «Одинцовского городского округа».

31. В пункте 7.1. раздела 7 «Реорганизация и ликвидация Учреждения» слова: «органов местного самоуправления района» заменить словами: «органов местного самоуправления округа».

32. В пункте 7.2. раздела 7 «Реорганизация и ликвидация Учреждения» слова: «органов местного самоуправления района» заменить словами: «органов местного самоуправления округа».

33. В пункте 7.3. раздела 7 «Реорганизация и ликвидация Учреждения» слова: «органов местного самоуправления района» заменить словами: «органов местного самоуправления округа».

